iure competunt . Decernentes praesentes Lit teras f irmas, validas atque 

efficaces semper exsistere et fore, suosque plenarios a tque integros effe-

http://Basilicis.de
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ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos pert inent, in omnibus et per 

omnia plenissime suffragari: sicque iudicandum esse ac definiendum, 

i r r i tumque atque inane fieri si secus super his, a q u o q u a m ^ u c t o r i t a t e 

qualibet, scienter vel ignoranter contigerit a t tentar i . Non obstant ibus 

contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris , die 

x mensis septembris MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quinto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

IV 
SUB EXITUM SAECULI VII EX QUO S. FRANCISCUS ASSISIENSIS PALAESTINAM 

ADIIT, FRATRUM MINORUM IN LOCIS SANCTIS CUSTODIENDIS LAUDANTUR 

PROMERITA, ET IURA, PRIVILEGIA, INDULGENTIARUM MUNERA, IIS AB 

APOSTOLICA SEDE CONCESSA, CONFIRMANTUR. 

BENEDICTUS P P . XV. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inelytum Fra t rum Minorum con-

ditorem, Franciscum Assisiensem in Palaest inam se contulisse et Sepul

crum Domini invisisse argumentis constat adeo certis et i l lustribus ut 

in dubium vocari non liceat. Nec minus consentiunt historici hoc iter 

ab eo habi tum esse anno MCCXIX cum, fere biennio ante, a lumnos ali

quot in Syriam misisset qui Iesu Christi Evangelium, ubi pr imum inso-

nuit, praedicando propagarent . Ex eo tempore usque ad hanc diem 

Frat res Minores ibi sine ulla intermissione manserunt , obtinentes Pro

vinciam Terrae Sanctae, omnium quidem totius Franciscalis Ordinis 

nobilissimam quam Patr iarcha sanctissimus fundaverat. Palaest inensia 

autem, quae divinus ipse christiani nominis Auctor consecravit, augus ta 

religionis monumenta , Dei providentis consilio accidit ut et in m a n u s 

Ecclesiae catholicae iure dominii et proprietat is cederent, et Ordini Fra

t rum Minorum conservanda ac tuenda committerentur . Etenim m a g n a 

semper exstitit erga Fra t res Minores, qui in Palaest ina pro Christi gloria 

elaborarent, benevolentia Sedis Apostolicae: quam benevolentiam tum 

declarant Gregorii IX Apostolicae Litterae Si Ordinis Fratrum Mino

rum, anno MCCXXX datae, quibus ii Pat r iarchae Hierosolymitano et 

Antiocheno commendantur ; t um non obscure hoc indicat quod plu

ries ad Soldanos Aegypti pro chr is t ianorum defensione apostolicas lega

tiones obierunt. Eademque de causa Locorum Sanctorum possessionem